

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Rescale Udvikling ApS

Europaplads 16, 3. sal.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33583397

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rescale Udvikling ApS
Europaplads 16, 3. sal.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33583397
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og investering indenfor ejendomme og diverse konsulenttydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 9 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr. Ledelsen anser dette for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reableret gennem fremtidig drift. Grundet selskabets begrænsede aktivitet er likviditetsbehovet ikke særlig stort. Hovedanpartshaveren har lovet at stille den nødvendige likviditet til rådighed

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.800)	(26.110)
Af- og nedskrivninger	2	0	4.000
Driftsresultat		(8.800)	(22.110)
Andre finansielle omkostninger		(8)	0
Resultat før skat		(8.808)	(22.110)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(8.808)	(22.110)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.808)	(22.110)
		(8.808)	(22.110)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		1.270	1.270
Finansielle anlægsaktiver		1.270	1.270
Anlægsaktiver		1.270	1.270
Andre tilgodehavender		9.470	6.220
Tilgodehavender		9.470	6.220
Likvide beholdninger		30.956	29.514
Omsætningsaktiver		40.426	35.734
Aktiver		41.696	37.004

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(114.304)	(105.496)
Egenkapital		(34.304)	(25.496)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	10.000
Anden gæld		67.500	52.500
Kortfristede gældsforpligtelser		76.000	62.500
Gældsforpligtelser		76.000	62.500
Passiver		41.696	37.004
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(105.496)	(25.496)
Årets resultat	0	(8.808)	(8.808)
Egenkapital ultimo	80.000	(114.304)	(34.304)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reableret gennem fremtidig drift. Grundet selskabets begrænsede aktivitet er likviditetsbehovet ikke særlig stort. Hovedanpartshaveren har lovet at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(4.000)
	0	(4.000)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
